
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostřední Suchá Datum: 14.06.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28341627
DIČ: CZ28341627

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Barbora Kyšková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20201111001F

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

FLORA SERVIS s.r.o. 

398 765,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

398 765,12 83 740,6821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 482 505,80

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20201111001F

Stavba:

Místo: Prostřední Suchá Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

103 920,8585 885,00

Cena s DPH [CZK]

344 704,95

482 505,80

005 Dětské hřiště  II

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

284 880,12001 Workoutové hřiště

398 765,12

33 880,0028 000,00004 Ostatní a vedlejší náklady 

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

14.06.2021

ATRIS s.r.o.

Barbora Kyšková

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostřední Suchá Datum: 14.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 284 880,12

HSV - Práce a dodávky HSV 284 880,12

    1 - Zemní práce 70 397,80

    5 - Komunikace pozemní 24 583,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 052,00

    998 - Přesun hmot 6 847,32

001 - Workoutové hřiště

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostřední Suchá Datum: 14.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 284 880,12

D HSV Práce a dodávky HSV 284 880,12

D 1 Zemní práce 70 397,80

1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 100,000 225,00 22 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100 100,000

2 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 20,150 560,00 11 284,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5,2*15,5*0,25 20,150

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 20,150 148,00 2 982,20 CS ÚRS 2020 01

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 36,270 420,00 15 233,40 CS ÚRS 2020 01

VV 20,15*1,8 36,270

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 20,150 328,00 6 609,20 CS ÚRS 2020 01

6 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním
m2 80,600 115,00 9 269,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5,2*15,5 80,600

7 K R-1131090 Terénní úpravy vč osetí trávou m2 120,000 21,00 2 520,00

D 5 Komunikace pozemní 24 583,00

8 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 

150 mm
m2 80,600 70,00 5 642,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5,2*15,5 80,600

9 K 571908112
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

300 mm
m2 80,600 235,00 18 941,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

fr. 2-8 mm, oblé hrany 

VV 5,2*15,5 80,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 052,00

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 41,400 290,00 12 006,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15,5*2+5,2*2 41,400

11 M R-217017
obrubník betonový chodníkový vč. gumového krytu 

obrubníku 
m 41,400 630,00 26 082,00

12 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2
m2 104,780 50,00 5 239,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5,2*15,5*1,3 104,780

13 K R-8632001 D+M workoutu  vč. základových patek kus 1,000 125 775,00 125 775,00

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje kompletní dodání prvku :  

 

dodávku a  montáž prvku (stupňovitá lavice, hlavní prvek, informační 

atbule), vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. dopravy , vč. základů, 

vč. revize, vč. uvedení do provozu 

14 K R-8632002 D+M lavičky kus 2,000 6 975,00 13 950,00

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje kompletní dodání prvku :  

 

dodávku a  montáž lavičky, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. 

dopravy , vč. základů, 

D 998 Přesun hmot 6 847,32

15 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 57,061 120,00 6 847,32 CS ÚRS 2020 01

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

001 - Workoutové hřiště

Strana 4 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostřední Suchá Datum: 14.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

    0 - Vedlejší  náklady 23 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

004 - Ostatní a vedlejší náklady 

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostřední Suchá Datum: 14.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

D 0 Vedlejší  náklady 23 000,00

1 K 999003 Vytýčení  a ochrana stávajících   inženýrských sítí soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce: 

Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi,  

náklady na přezoumání podkladu objednatele o stavu inženýrských sítí 

probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území 

staveniště. 

Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové 

části.  

Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti 

vyjádření. 

Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojke při 

výkopových a bouracích pracích.

2 K 999006 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

P
Poznámka k položce: 

4 vyhotovení tištěné podoby + elektronická verze na CD 

3 K 999020 vytýčení stavby soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

4 K 999021
Geometrické zaměření stavby, zpracování 

geometrického plánu 
soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
5 K 032103000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce: 

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, 

údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně 

případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich 

měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního 

opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, 

skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a 

zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu 

nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení 

objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště 

včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

004 - Ostatní a vedlejší náklady 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostřední Suchá Datum: 14.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 885,00

HSV - Práce a dodávky HSV 85 885,00

    1 - Zemní práce 525,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 360,00

005 - Dětské hřiště  II

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostřední Suchá Datum: 14.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 885,00

D HSV Práce a dodávky HSV 85 885,00

D 1 Zemní práce 525,00

1 K R-1131090 Terénní úpravy vč osetí trávou m2 25,000 21,00 525,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 360,00

2 K R-8632002 D+M lavičky kus 2,000 6 975,00 13 950,00

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje kompletní dodání prvku :  

 

dodávku a  montáž lavičky, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. 

dopravy , vč. základů, 

3 K R-8632005 D+M kolotoč kus 1,000 50 318,00 50 318,00

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje kompletní dodání prvku :  

 

dodávku a  montáž prvku, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. 

dopravy , vč. základů, vč. revize, vč. uvedení do provozu  

4 K R-8632007 D+M pružinová houpačka kus 2,000 10 546,00 21 092,00

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje kompletní dodání prvku :  

 

dodávku a  montáž prvku, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. 

dopravy , vč. základů, vč. revize, vč. uvedení do provozu  

Dětské a workoutové hřiště, Havířov – Prostřední Suchá - var. kačírek

005 - Dětské hřiště  II

Strana 8 z 8


